Протокол

№1 от «4» сентября 2023 года

Заседания школьного спортивного клуба

Повестка заседания:

1. Утверждение состава Совета ШСК «Чемпионы»

2. Составление плана работы на 2023-2024 учебный год

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом

работы школы.

Слушали:

1. Выборы состава Совета.

Выступление заместителя директора по ВР Кравцовой Ж.В. об утверждении

состава Совета спортивного клуба, об утверждении председателя Совета спортивного

клуба и выборе членов Совета.

Решили:

 Утвердить:

Гаркуша Д.И. - Председатель Совета, руководит спортивно – массовой работой

клуба,

Васильченко Т.И. - Заместитель председателя Совета.

Матвеева Диана - Секретарь ШСК «Чемпионы»

 Избрать членов совета  ШСК «Чемпионы» следующим образом:

1. Калитвенцев Данил 11 класс

2. Чернышев Максим 10 класс

3. Овсепян Альберт 10 класс

4. Плешаков Максим 9 «Б» класс

5. Васильев Дмитрий 9 «А» класс

2. Составление плана работы на 2023-2024 учебный год.

Выступление председателя, о плане работы Совета и школьного спортивного клуба

на 2023-2024 учебный год.

Решили:

 План работы клуба на 2023-2024 учебный год утвердить.

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом

работы школы.

Слушали:

Предложение заместителя директора по воспитательной работе Ж.В. Кравцовой об

информировании классных коллективов о проведениях спортивных мероприятий в школе

на 2023-2024 учебный год, через информационный стенд, расположенный в фойе школы,

через школьный сайт.

Постановили:

 Принять предложение Кравцовой Ж.В. к сведению, организовать

информирование о проводящихся спортивных соревнованиях и физкультурно –

оздоровительных мероприятиях.

Секретарь    ШСК                                                                                   Матвеева Д.